Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRECOS 021/2021/SES/MT
PROCESSO: N° 393978/2020
PREGAQ: N2 031/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE torna publico o REGISTRO DE PRECOS das empresas abaixo relacionadas,
nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificagéo obtida em cada lote, atendendo as condi¢des, as
especificagdes técnicas e as propostas oferecidas na licitagdo em epigrafe, regulamentada pelo edital e anexos,
independentemente de transcri¢des, tudo conforme a ATA DE REGISTRO DE PRECOS disponivel na integra para consulta
na Coordenadoria de Processos de Aquisigoes e Contratos e no sitio eletrénico desta Secretaria (www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: “REGISTRO DE PRECO para futura e eventual aquisicdo de medicamentos, para atender por demanda judicial
pacientes iniciais e de continuidade”.

RAZAO SOCIAL: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 07.847.837/0001-10

Endereco: Av. Andpolis, s/n, Qd. 29-A, Lt. 06, Vila Brasilia, CEP: 74911-360. Aparecida de Goiania-GO.
Representante: SIDNEY DE CASTRO PEREIRA

RG: 99372 MT/GO CPF: 383.337.831-04

E-mail: contato@cientificahospitalar.com.br

RAZAO SOCIAL: CIRURGICA JAW COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 79.250.676/0002-74

Enderecgo: Rua lolanda Tulio Borba n. 405 - Vila Taruma - Pinhais - PR

Representante: FELIPE DE ARAUJO GOMES

RG: 1029018353 CPF: 011.268.083-69

E-mail: denise.moura@distribuidoramedcom.com.br

RAZAO SOCIAL: COSTA CAMARGO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 36.325.157/0001-34

Endereco: Ruiz Juiz Alexandre M. De Castro Filho, n® 08, Itapoa, Vila Velha/ES.

Representante: FELIPPE DAVID MELLO FONTANA

RG: 1.722.479 SSP/ES CPF: 057.054.937-03

E-mail: licitacao12@costacamargo.com.br

RAZAO SOCIAL: DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA

CNPJ: 76.386.283/0001-13

Enderego: RUA JOSE FRARON, 155, SALA 01, FRARON - CEP 85.503-320 - PATO BRANCO/PR
Representante: MAURICIO MACIAG

RG: 6.794.362-7 SESP/PR CPF: 039.087.819-73

E-mail: daniel@dimeva.com.br

RAZAO SOCIAL: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAGAO EXPORTAGAO LTDA
CNPJ: 04.027.894/0007.50

Enderecgo: Av. Pedro Pascoal dos Santos, n® 410 - galpao 02 md. 4 E 5 - Residencial Parque Sumaré - Sumaré/SP -
13.178-561
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Representante LAIS HELENE SILVA DE FREITAS:

RG: 43.663.689-X SSP/SP CPF: 343.139.758-10

E-mail: dupatri@dupatri.com

RAZAOQ SOCIAL: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 26.921.908/0002-02

Enderego: SIA SUL, 03 - GUARA - CEP: 71.200-03 BRASILIA-DF

Representante: BRANDAO DE SOUSA REZENDE

RG: 956284 SSP/GO CPF: 218.983.831-20

E-mail: debora.aquino@hospfar.com.br

RAZAO SOCIAL: HOSPVIDA LTDA - EPP

CNPJ: 12.057.503/0001-82

Endereco: Rua Jodo Pedro Inécio, 25 - Bom Pastor - Nova Uniao/MG. CEP: 34990000
Representante: EDUARDO CESAR ALVES COELHO

RG: 11.162.156 SSP/MG CPF: 045.191.446-55

E-mail: comercial@hospvidamg.com.br/ comercial02@hospvidamg.com.br

RAZAO SOCIAL: IMPORT HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 01.324.654/0001-33

Endereco: Rua Quintino Justo de Almeida N®. 439, Perpetuo Socorro, CEP:68.905-629 - Macapa/Amapa
Representante: RONALDO LUIZ BELTRAO PARAENSE

RG: 2578447 SSP/PA CPF: 259626042-53

E-mail: importhospitalar@gmail.com

RAZAO SOCIAL: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 12.889.035/0001-02

Enderego: RUA DR. JOAO CARUSO 2115 - INDUSTRIAL - ERECHIM/RS CEP: 99706-250.
Representante: VANDERLEI STIEVENS

RG: 4083341612 SJS/RS CPF: 007.304.360-55

E-mail: gabriel.p@inovamedhospitalar.com

RAZAO SOCIAL: MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 25.211.499/0003-79

Enderecgo: Nucleo Intersec¢do Rod. DF 001 C/ Rod 475, Galpao 02, Médulo 05 e 06, n? 02, Condominio Sys Gama B. Park,
Ponte Alta Norte, CEP: 72427-010 - Brasilia - DF.

Representante: FELIPE DE ARAUJO GOMES

RG: 1029018353 MD/CE CPF: 011.268.083-69

E-mail: denise.moura@distribuidoramedcom.com.br

RAZAO SOCIAL: NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 34.729.047/0001-02

Endereco: Rua Mirian Ferreira Castelo, n® 81, Alvorada, Vila Velha/ES. CEP: 29117-530

Representante: ADELINA MELLO FONTANA
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RG: 590.321 - SPTC/ES CPF: 055.908.087-58

E-mail: contratos@nsamedicamentos.com.br

RAZAO SOCIAL: NUTRICENTER - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA-ME
CNPJ: 06.372.763/0001-40

Endereco: AV. DAS FLORES, 334, Bairro: JARDIM CUIABA. CUIABA/MT - CEP: 78043-172

Representante: AYRTON PEREIRA DIAS

RG: 2462670-8 SSP/MT CPF: 059.535.091-70

E-mail: nutricentercba@gmail.com

RAZAO SOCIAL: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA
CNPJ: 04.307.650/0012-98

Enderecgo: Rua Tancredo Neves, 337, Bairro Sao Diogo |, CEP: 29163-267 - Serra/ES

Representante: MARIANA LUCCI DE OLIVEIRA

RG: 28.797.194-6 CPF: 269.059.828-06

E-mail: licitacoes@oncoprod.com.br

RAZAO SOCIAL: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGIA LTDA

CNPJ: 04.307.650/0025-02

Enderego: STRC, TRECHO 3, CONJUNTO C, LOTE 6, BOX 04 - Zona Industrial (Guara) - CEP: 71225-533 - Brasilia/DF
Representante: MARIANA LUCCI DE OLIVEIRA

RG: 28.797.194-6 CPF: 269.059.828-06

E-mail: licitacoes@oncoprod.com.br

RAZAO SOCIAL: RIOBAHIAFARMA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS E COSMETICOS LTDA
CNPJ: 15.145.035/0001-96

Endereco: Rua do Luxemburgo, s/n®, Galpdo 01, Granjas Rurais Presidente Vargas - Salvador/BA. CEP: 41.230-130
Representante: EDNEIDE SANTOS DA SILVA

RG: 06603205-92 SSP/BA CPF: 826.641.455-68

E-mail: licitacao@riobahiafarma.com.br

RAZAO SOCIAL: SULMEDIC - COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 09.944.371/0001-04

Endereco: R: Av. Santos Dumont, 1355 - Santo Anténio - CEP: 89218-105 - Joinville - SC

Representante: JOSE PAULO GESSER

RG: 1.545.724-9 CPF: 541.063.899-91

E-mail: licitacao@sulmedic.com

RAZAO SOCIAL: TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTAGAO EIRELI

CNPJ: 35.067.853/0001-25

Endereco: Alameda Vénus, 260 - American Park Empresarial NR / Indaiatuba - SP. CEP: 13.347-659.
Representante: ANSELMO DA SILVA

RG: 53.400.559-7 SSP/SP CPF: 541.633.909-87
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E-mail: licitacao@techpharma.med.br

RAZAO SOCIAL: VIA FHARMA DO BRASIL EIRELI

CNPJ: 30.949.099/0001-33

Endereco: RUA DONA HELENA, QD. 84, LT. 09 - SETOR PAUSANES, RIO VERDE - GOIAS. CEP: 75.904-235

Representante: FERNANDO RODRIGUES DE ANDRADE

RG: 30.921.860-3 SSP/SP CPF: 335.315.308-01

E-mail: licitacao@viafharmadobrasil.com.br

LOTE

02

03

06

07

08

09

10

ESPECIFICACAO

ACITRETINA 10MG
CAPSULA.

ACITRETINA 25MG,
CAPSULA

AMBRISENTANA 10MG

COMPRIMIDO REVESTIDO.

AMBRISENTANA 5MG

COMPRIMIDO REVESTIDO.

ATORVASTATINA 10 MG,
COMPRIMIDO.

ATORVASTATINA 20 MG
COMPRIMIDO

ATORVASTATINA 40 MG
COMPRIMIDO

AZATIOPRINA 50 MG

MARCA

TEVA

GLENMARK

UND QTD

CP

CP

GLAXOSMITHKLINE CM

GLAXOSMITHKLINE CM

CIMED

GERMED

E.M.S

CM

CM

CM

5.500

12.500

8.500

3.000

4.100

70.000

60.000
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VALOR VALOR

EMPRESA UNT. TOTAL

R$ R$

DUPATRI
HOSPITALAR
COMERCIO
IMPORTAGAO
EXPORTAGCAO
LTDA

1,80  9.900,00

TECHPHARMA
HOSPITALAR
COM.
IMPORTACAO E
EXPORTACAO
EIRELI

4,96  62.000,00

ONCO PROD
DISTRIBUIDORA
DE PROD.
HOSPITALARES
E ONCO. LTDA

107,64 914.940,00

ONCO PROD

DISTRIBUIDORA

DE PROD. 48,61 145.830,00
HOSPITALARES

E ONCO. LTDA

INOVAMED
HOSPITALAR 0,12 492,00
LTDA

DIMEVA
DISTRIBUIDORA

E 0,27
IMPORTADORA

LTDA

18.900,00

SULMEDIC -
COMERCIO DE

MEDICAMENTOs 025  33.000,00
LTDA

SULMEDIC -
COMERCIO DE



12

14

21

22

23

24

26

27

30

31

35

COMPRIMIDOS

BOSENTANA 62,5MG
COMPRIMIDO

CALCITONINA SINTETICA
DE SALMAO 200Ul SPRAY
NASAL. FRASCO 2ML

CICLOSPORINA 100MG
CAPSULA.

CICLOSPORINA 100MG/ML.

SOLUGCAO ORAL FRASCO
50ML.

CICLOSPORINA 25 MG,
CAPSULA.

CIPROTERONA, ACETATO
50 MG COMPRIMIDO

CLOBAZAM 20MG
COMPRIMIDO

CLOPIDOGREL 75MG
COMPRIMIDO

CODEINA, FOSFATO 30MG
COMPRIMIDO

COMPLEMENTO ALIMENTAR

PARA PORTADORES DE
FENILCETONURIA
(FORMULA DE
AMINOACIDOS ISENTA DE
FENILALANINA) PARA
MAIOR DE UM ANO.
QUILOGRAMA

GERMED

RANBAXY

BERGAMO

GERMED

GERMED

GERMED

BERGAMO

SANOFI

RANBAXY

CRISTALIA

DANONE

CM

CM

FR

CP

FR

CP

CM

CM

CM

CM

KG

555.000 MEDICAMENTOS 1,17  649.350,00

2.700

100

50.000

200

60.000

500

25.000

35.000

45.000

180
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LTDA

MEDCOM
COMERCIO DE

MEDICAMENTQOS 8,97 24.219,00

HOSPITALARES
LTDA

MEDCOM
COMERCIO DE

MEDICAMENTOS 85,28 8.528,00

HOSPITALARES
LTDA

SULMEDIC -
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

SULMEDIC -
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

SULMEDIC -
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

MEDCOM
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES
LTDA

MEDCOM
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES
LTDA

MEDCOM
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
HOSPITALARES
LTDA

VIA FHARMA DO
BRASIL EIRELI

NUTRICENTER -
DISTRIBUIDORA

3,35 167.500,00

181,63 36.326,00

1,31  78.600,00

2,00 1.000,00

0,65 16.250,00

0,40 14.000,00

0,93 41.850,00

500,00 90.000,00



39

46

47

48

49

53

56

57

58

59

DORZOLAMIDA,
CLORIDRATO 20MG/ML.

SOLUGAO OFTALMICA. E.M.S
FRASCO COM
APROXIMADAMENTE 5ML

FORMOTEROL, FUMARATO

12 MCG + BUDESONIDA 400

MCG, CAPSULA INALANTE

OU PO INALATORIO ACHE
ACOMPANHADO DE

INALADOR. EMBALAGEM

COM 60 DOSES. UNIDADE

FUMARATO DE

FORMOTEROL 6 MCG +
BUDESONIDA 200 MCG, PO
INALANTE OU CAPSULA ACHE
ACOMPANHADO FR

INALADOR, 60 DOSES,

FRASCO

GABAPENTINA 300 MG,

CAPSULA AUROBINDO

GABAPENTINA 400 MG.
CAPSULA

ILOPROSTA 10 MCG/ML
SOLUGAO PARA

NEBULIZACAO EM AMPOLA BAYER
DE 1 ML

INSULINA GLARGINA

100UVML SOLUGAO

INJETAVEL. REFILCOM  SANOFI

3,0ML PARA UTILIZAQAO EM
CANETA COMPATIVEL

INSULINA DE AGAO
ULTRARRAPIDA 100 U/ML,
SOLUGAO INJETAVEL EM
REFIL OU EM
APRESENTAGAO PRONTA
PARA USO COM 3 ML

NOVO NORDISK

ISOTRETINOINA 10MG.

CAPSULA BL

ISOTRETINOINA 20MG. BL

PRATI DONADUZZ|

FR 4.700

CP 17.000

CP 180

CP 420.000 DE PRODUTOS 0,37

CP 120.000 HOSPITALAR 0,51

AM 5.500

SULMEDIC -
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

16,14 75.858,00

SULMEDIC -
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

29,43 500.310,00

SULMEDIC -
COMERCIO DE
MEDICAMENTOS
LTDA

21,75 3.915,00

RIOBAHIAFARMA

COOMERCIO E

DISTRIBUICAO

155.400,00
MEDICOS E

COSMETICOS

LTDA

INOVAMED
61.200,00
LTDA

ONCO PROD

DIST. DE PROD.
HOSPITALARES 24.69
E ONCOLOGIA

LTDA

135.795,00

MEDCOM
COMERCIO DE

UN 170.000 MEDICAMENTOS 28,00 4.760.000,00

TB 35.000

CP 1.000

CP 25.000
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HOSPITALARES
LTDA

VIA FHARMA DO

BRASIL EIRELI 1216 425.600,00

IMPORT
HOSPITALAR 1,20
LTDA

1.200,00

IMPORT

HOSPITALAR 140  35.000,00



60

61

62

64

68

70

71

84

92

CAPSULA

LAMOTRIGINA 100 MG,
COMPRIMIDO.

LAMOTRIGINA 25MG
COMPRIMIDO.

LAMOTRIGINA 50
MG.COMPRIMIDO.

LEUPRORRELINA, ACETATO

3,75 MG PO LIOFILO
INJETAVEL. FRASCO-
AMPOLA

MESALAZINA 400MG.
COMPRIMIDO

MESALAZINA 500 MG,
COMPRIMIDO DE

LIBERAGAO PROLONGADA.

MESALAZINA 800 MG.
COMPRIMIDO

OCTREOTIDA 0,1MG/ML.
SOLUCAO PARA INFUSAO.

AMPOLA 1ML.

CLORIDRATO DE
RALOXIFENO 60MG,
COMPRIMIDOS

RISPERIDONA 1 MG,

UNICHEM

UNICHEM

UNICHEM

SANDOZ

E.M.S

PENTASA

MESACOL

SUN PHARMA

BLANVER

LTDA

MEDCOM
COMERCIO DE

CM 260.000 MEDICAMENTOS 0,21

CM

CM

FR/
AM

CM

CM

CM

AM

CP

15.000

30.000

1.500

300.000

210.000

230.000

200

6.500
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HOSPITALARES
LTDA

MEDCOM

COMERCIO DE
MEDICAMENTOS 0,14
HOSPITALARES

LTDA

MEDCOM

COMERCIO DE
MEDICAMENTOS 0,19
HOSPITALARES

LTDA

CIENTIFICA
MEDICA
HOSPITALAR
LTDA

SULMEDIC -
COMERCIO DE 065
MEDICAMENTOS ™
LTDA

COSTA
CAMARGO
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

3,07

COSTA
CAMARGO
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

0,75

CIRURGICA JAW
COMERCIO DE
MATERIAL
MEDICO
HOSPITALARES
LTDA

40,68

HOSPFAR
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

2,75

CIENTIFICA
MEDICA

54.600,00

2.100,00

5.700,00

217,50 326.250,00

195.000,00

644.700,00

172.500,00

8.136,00

17.875,00



93

94

95

96

98

99

102

104

105

106

TOTAL: R$
10.050.518,00

COMPRIMIDO

RISPERIDONA 1MG/ML

SOLUGAO ORAL. FRASCO

COM NO MiNIMO 30ML.

RISPERIDONA 2 MG,
COMPRIMIDO

RISPERIDONA 3MG
COMPRIMIDO

SELEGILINA, CLORIDRATO

5MG COMPRIMIDO.

SERTRALINA 50 MG,
COMPRIMIDO

TIMOLOL (MALEATO) 0,50%,

SOLUCAO OFTALMICA,
FRASCO DE 5ML

TOPIRAMATO 100 MG,
COMPRIMIDO

TOPIRAMATO 25 MG,
COMPRIMIDO

TOPIRAMATO 50 MG,
COMPRIMIDO

UNIAO QUIMICA

PRATI DONADUZZI

UNIAO QUIMICA

RISS

JUMEXIL

GEOLAB

ACHE

ZIDUS NIKKHO

AMATO

E.M.S

CM

CM

CM

CM

CM

FR

CM

CM

CM

50.000 HOSPITALAR
LTDA

INOVAMED
HOSPITALAR
LTDA

1.100

CIENTIFICA
MEDICA
110.000 HOSPITALAR

LTDA

NSA

DISTRIBUIDORA

35.000 DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

COSTA
CAMARGO
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES
LTDA

4.500

CIENTIFICA
MEDICA
440.000 |y ~spiTALAR

LTDA

SULMEDIC -

5500 COMERCIO DE

0,08

13,09

0,10

0,15

1,00

0,13

3,83

MEDICAMENTOS ™

LTDA

100.000 " cop

NSA

DISTRIBUIDORA

12.000 DE

MEDICAMENTOS

EIRELI

SULMEDIC -

52 000 COMERCIO DE

HOSPVIDA LTDA

0,28

0,16

0,18

MEDICAMENTOS ™

LTDA

4.000,00

14.399,00

11.000,00

5.250,00

4.500,00

57.200,00

21.065,00

28.000,00

1.920,00

9.360,00

VALIDADE DO REGISTRO DE PRECOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicagio do Diario Oficial do Estado
de Mato Grosso.

Cuiaba-MT, 10 de agosto de 2021.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
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Secretério de Estado de Saude

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PRECOS 021/2021/SES

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cédigo de autenticacao: f5d8c9f2

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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